

परिशिष्ट/ADDENDUM

विषय : 1. विज्ञापन संख्या 6/2023 के तहत विभिन्न शैक्षणिक पदों के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि के विस्तार के संबंध में तथा

2. सहायक प्रोफेसर के वेतन स्तर को 12A के स्थान पर 12 पढ़े जाने के संबंध में

विज्ञापन संख्या 6/2023, दिनांक 08.07.2023 के तहत इंडियन एक्सप्रेस, द ट्रिब्यून, अमर उजाला, एआईयू (यूनिवर्सिटी न्यूज़), रोजगार समाचार और संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित विभिन्न शैक्षणिक पदों (प्रोफेसर - 3 पद तथा सहायक प्रोफेसर- 1 पद) हेतु आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि, जो दिनांक 7 अगस्त, 2023 (सोमवार) थी, को दिनांक **7 सितम्बर, 2023 (गुरुवार)** तक बढ़ा दी गई है।

पद के लिए पात्रता मानदंड की गणना आवेदन प्राप्त करने की विस्तारित अंतिम तिथि यानी **07.09.2023 (गुरुवार)** तक की जाएगी। वे अभ्यर्थी, जो पूर्व में उक्त पद हेतु आवेदन कर चुके हैं, उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। हालांकि, यदि वे अनुभव के संबंध में अपने विवरण को अपडेट करना चाहते हैं तो दिनांक 07.09.2023 तक ई-मेल - recruitmentcell@niper.ac.in के माध्यम से इसे अपडेट कर सकते हैं।

इसके अतिरिक्त, सहायक प्रोफेसर पद के सापेक्ष प्रकाशित **वेतन स्तर को 12A के स्थान पर वेतन स्तर 12** पढ़ा जाए। शैक्षणिक वेतन स्तर तथा वेतन सीमा - रु. 1,01,500- 1,67,400/- यथा प्रकाशित, अपरिवर्तित रहेंगी।

The last date of receipt of applications which was 7th August, 2023 (Monday), has been extended to **7th September, 2023 (Thursday)** for various faculty posts (Professor- 3 Posts and Assistant Professor- 1 Post) published on 08.07.2023 vide Advertisement No. 6/2023 in Indian Express, The Tribune, Amar Ujala, AIU (University News), Employment News and uploaded on Institute's website.

The eligibility criteria for the post will be reckoned on extended last date of receipt of applications i.e. on **07.09.2023 (Thursday)**. Those candidates who had applied earlier against the said post, need not to re-apply, however, if they wish to update their particulars with respect to experience, they may update the same through e-mail at recruitmentcell@niper.ac.in by 07.09.2023.

Further, the published Pay Level in respect of the post of Assistant Professor shall be read as **Pay Level 12 instead of 12A**. Academic Pay Level and Pay Range - Rs. 1,01,500- 1,67,400/- will remain unchanged, as published.

कुलसचिव